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Nr 308.

Av herr Vennerström, om viss ändring av kungl. kungörelsen 
den 11 oktober 1918 angående statsbidrag till anläggningar 
av utfartsvägar inom Norrbottens m. fl. län.

Enligt Kungl. Maj:ts kungörelse angående statsbidrag till anläggningar 
av utfartsvägar inom Norrbottens, Västerbottens, Jämtlands och Västernorr- 
lands län den 11 oktober 1918 (nr 886/1918 Sv. Förf. saml.) har läns
styrelse rätt att disponera till förfogande ställda anslagsmedel utan möjlighet 
för dem, som till äventyrs anse, att medlen fördelas orättvist med hänsyn 
till belopp eller företag, att för rättelse anlita klagovägen.

Fördelningen av ifrågavarande medel är av särdeles grannlaga art. Det 
väcker naturligtvis genast uppmärksamhet, om, såsom skeft, ett färdigt 
företag beviljas jämt dubbelt emot vad vederbörande 1‘örrättningsman ansett 
sig kunna tillstyrka, under det att annat närbeläget företag blir utan anslag, 
därför att det är färdigt. Klagorätten — på grund av vilken författning 
är obekant — har medgivits i senare fallet men ej i det förra.

Det synes därför vara angeläget, att även andra än de direkt intresse
rade må få komma i åtnjutande av rätt till klagan mot beslut, som kunna 
anses orättvisa, ja kanske rent av slösaktiga. Lämpligaste sättet för publi
cering av länsstyrelsens beslut i anslagsfrågor vore, att de i sammandrag 
infördes i länskungörelsema, upplästes i länets samtliga kyrkor och kun
gjordes i länspressen med hänvisning till de med besluten missnöjda att 
anföra besvär i laga ordning.

På grund av det anförda hemställes,

att riksdagen må i skrivelse till Kungl. Maj:t anhålla, 
att till nr 886/1918 Sv. Förf. saml. göres följande tillägg: 
»mom. 13. länsstyrelsens beslut i frågor, som i denna kun
görelse omförmälas, kungöras i sammandrag i länets tid
ningar och i länskungörelsema, som uppläsas i länets kyrkor. 
Över länsstyrelsens beslut må klagan föras i den ordning, 
som för ekonomimål i allmänhet är stadgat».

Stockholm den 21 januari 1924.
Tvär Vennerström.
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